discapacidad

intelectual leve, motriz
y visceral.

Para personas con
discapacidad intelectual

leve, motriz y visceral.

Comunicación
Visual Digital 

Marketing
Digital

¿CÓMO PUEDO
APADRINAR?

Haciendo un aporte económico
sostenido mensual desde 
$ 15.000 (pesos quince mil). 

Haciendo una donación anual única
de $ 180.000 (pesos ciento ochenta
mil).

APADRINALOS

y sé parte del primer paso
para transformar su realidad

Hacé tu aporte a través
de los siguientes medios

Una vez realizada la donación, por
favor envianos el comprobante al mail
quieroapadrinar@porigualmas.org
para que podamos enviarte el recibo.